bp 3 Apr. Obit Johannes de Autolio abbas’. 

26 Apr. Autharii, Ayge, Adonis et Radulfi’. 
2g Apr. Commemoratio reliquiarum. 

1 Mani. Obiit Johannes de Fontibus abbas ™. 
5 Mai. Translatio sancti Audoeni. 

E 14 Maui. Ordinatio sanctorum Audoeni et Eligii. 
17 Jun. Translatio sancti Romani. Obiit Gaufridus abbas’. 
28 Jun. Obiit Reinfredus abbas’. 

8 Aug. Obiit Hugo abbas?. 

24 Aug. Sancti Audoeni. 

F 30 Sept. Obiit Nicholaus de Godarvilla* abbas 4. 

26 Nov. Obiit Hellegotus abbas". 
g Dec. Obiit bone memoria Johannes abbas ’*. 
12 Dec. Translatio sancti Nigasii, episcopi et martyris. 

HI. 

G EX INDICE PITANTIARUM. 

He sunt pittantia que debentur persolvi a coquinario Sancti Audoeni Rotho- 
magensis annuatim. 

In obitu donni Nicholai abbatis‘, pitantia *. 

In obitu dompni Rainfredi abbatis" [ pitantia| °. Prior de Bello Monte debet. 
u Hee sunt pitantiz que debent persolvia thezaurario conventus Sancti Audoeni 
Rothomagensis annuatim. 

Primo pro Odone, archiepiscopo Rothomagensi*, 8 Julii. 

Item pro Hugone, quondam abbate monasterii Sancti Audoeni Rothomagensis’, 
8 August. 

5 Item pro Johanne, milite , de Criqueboto, 17 Augusti. 
Item pro Guillelmo de Carvilla, 28 Septembris. 
Item pro Fraterno de Novo Mercato, 13 Octobris. 
Item pro priore quondam Nicholao monasterii Sancti Audoeni Rothomagensis, 

25 Februari. ; 

kK Item pro Fraterno de Novo Mercato, 5 Martii. 

' Nescimus quis sit iste episcopus ; ejus nomen in supra * Hee nota in indice pitantiaram occurrit post festum 
laudatis Clementis VI litteris omissum est. Purificationis (2 Febr.) et ante festum Dedicationis (7 Mart.). 

* Autharius et Aiga, sancti Audoeni pater et mater; In calendario Nicolai abbatis obitum die 26 Febr. annota- 
Ado et Rado, ejusdem Audoeni fratres. tum vidimus. 

* Cod. Gord. adjecta compendii nota, fort pro Gorda- * Hec nota in indice posita est inter festum sancti Mi- 
villa, nune Goderville (Seine-Inférieure , arr. Le Havre). chaelis (29 Sept.) at festum sancti Romani (23 Oct.). 

48. 

* Guillaume. 
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* Jean. 

f Pierre. 
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Item pro Nicholao de Capra Villa, 16 Aprilis. A 

Item pro Estachio, quondam episcopo Constanciensi*, 22 Aprilis. 

Item pro Johanne abbate de Fontibus 11 Maii. 
Item pro Fraterno de Novo Mercato, 7 Maii. 
Item pro Mathzo le Feron, 18 Maii. 
Item pro domino Johanne Cholet cardinali®, 27 Maii. B 

[tem pro domino Johanne de Auborvilla, 10 Maii. 
[tem pro patre ct matre et omnibus amicis* predicti Johannis, 4 Novembris. 

Item pro Michaele, rectore ecclesia de Wanchiaco, 11 libras ad pitantiam, 
27 Aprilis. 

25 Aprilis. Obiit Johannes de Andeliaco, prior. Quatuor libras redditus ad ¢ 
pitantiam. Item pro Albereda comitissa* pitantia. 

Obiit Matheus de Furno* qui dedit nobis c solidos annui redditus. Pitantia. 
Item pro Nicholao, priore hujus monasterii, pitantia. 

Pro dompno Reginaldo de Quesneto, prior{e| Sancti Audoeni; dedit conventui 
centum solidos pro una missa quolibet anno celebranda. Pitantia. D 

Pro Johanne de Autolio, abbate hujus monasterii‘, pitantia. 
Item pro Eustachio, Constanciensi episcopo ‘, v1 libras redditus. Pitantia. 
Item pro Matheo le Feron et Odolina, uxore ejus, mu libras redditus ad 

pitantiam. 

Item pro Johanne de Dumo, canonico Rothomagensi, qui dedit nobis xx libras & 

turonensium®, ad emendos redditus ad usum conventus propter pitantiam obitus 

ejusdem. 
Item pro magistro Petro de Carvilla 1m libras annui redditus ad pitantiam. 
Item pro Odojne] Rigaudi, archiepiscopo Rothomagensi‘, pitantia. 
Item pro Hugo{ne], abbate hujus monasterii‘, pitantia. K 

[tem pro domino Johanne de Criquebeuf, milite, pitantia. 

Item pro Guillelmo de Carvilla vn libras redditus. Pitantia. 

Item pro Hugo[ne] archiepiscopo® pitantia. 
Item pro domino Johanne, abbate hujus monasterii', x1 libras pro duabus 

pitantis. . G 

Item pro comite Rodulfo° pitancia cum intermisso. 

[tem pro Guillelmo, duce Normannorum, pitantia. 
Item pro Geroldo dapifero’ pitantia. 
Item pro Drochone, condam priore Sancti Audoeni Rothomagensis, 2 Martii, 

pitantia. H 

Hec sunt pitantie que debentur a priore Sancti Michaelis juxta Rothomagum. 

Primo in festo sancti Michaelis in monte Gargano, cum intermisso. 
Item in festo sancti Romani archiepiscopi, cum intermisso. 

Item m1? kalendas Julii pro Rainfredo, abbate Sancti Audoeni'‘, cum intermisso. 

[\V. J 

DE MAURITIO ET DE ODONE CLEMENTIS, ROTOMAGENSIBUS ARCHIEPISCOPIS. 

Anno Domini m?° cc? xxx° 1’, vigilia Omnium Sanctorum, que fuit quadam die 
Veneris*, venit Mauricius, prius Cenomanensis episcopus, sed per contentionem ° 

datus a sede apostolica Rothomagensis archiepiscopus, ad monasterium Sancti 
Audoeni Rothomagensis, et secundum morem honorifice receptus fuit cum festiva k 

processione ab abbate Reginardo Sancti Audoeni, et ipsa die procuratus ab ipso 
abbate et conventu prout decebat. Nullus tamen episcopus fuit in illa processione 

* Johannes de Fontibus, Sancti Audoeni abbas, qui a. * In cod. post ix lib. tur. vex redditus perperam appo- 
1287 obiit. sita est. 

* Cod. omnium amicorum. ° Comes Baiocensis, Ricardi I, Normannie ducis, fra- 
* Uxor, ut conjicimus, Rodulfi, comitis Baiocensis , qui ter wlerinus. 

paulo infra memorabitur. * Conf. Ordericum Vitalem, I, 113 (noviss. edit.). 
* Cod. du Furno. * Cod. coutemptionem. 
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a vel abbas, excepto abbate Sancti Audoeni. In crastino, quod fuit in festo Omnium 
Sanctorum, surrexit preedictus archiepiscopus de thalamo abbatis in quo jacuerat, 
et venit ad monasterium cum pallio’ quod sibi missum fuerat a summo pontifice 
el traditum per Parisiensem * et Silvanectensem ° episcopos, quos dominus papa 

Gregorius IX ad hoc assignaverat, et fecit idem archiepiscopus pausationem suam 

B postquam venit in monasterium ante altare Sanctorum Johannis Baptiste et 
Johannis Euvangeliste, et inde ascendit ad altare apostolorum Petri et Pauli cum 
pallio, et pramissa oratione elevavit illud super altare tenens inter manus, et 

incipiente cantore Sancti Audoeni responsum Sint lumbi, prefatus archiepi- 

scopus tradidit predictum pallium magistro Johanni ad portandum coram se, et 
: ita processione ordinata, processum est ad ecclesiam Sancti Ermelandi, unchi 

episcopo non portante crucem, excepta cruce monachorum. In eochesia Sancti 

Ermelandi intrans, discalciavit se, et inde discalciatus egrediens presentatus est 

et traditus magistro Thome de Freauvile, decano majoris ecclesie, ab abbate 

Reginaldo Sancti Audoeni, in introitum Beate Marie virginis, et protestatum est 
p ab eodem abbate cunctis audientibus quod ipse et conventus tradebant archiepi- 

scopum decano et capitulo majoris ecclesiz, conditione interposita quod ipsi red- 

derent conventui Sancti Audoeni mortuum quem vivum recipiebant. Hiis agendis 
et aclis Ebroicensis Ricardus, etc”. 

Anno Domini m° cc° xx vit? Odo archiepiscopus obiit apud Daeville prima die 
: Rogationum * mane, et ea die fuit allatus apud nos a canonicis Rothomagensibus 

nub magnam missam, et positus fuit ubi legitur euvangelium ad magnam missam. 

Sacrista apposuit tot és suis cereis quot annis vanseus archiepiscopatum. Postea 

cantata fuit magna missa ad magnum altare, feretris sancti Audoeni ct sancti 

Nigasii stantibus super idem altare. Euvangelium lectum fuit ad sinistrum cornu 
* altaris. Abbas et conventus in frocis suis cum cruce, aqua benedicta, thuribulo, 

cereis obviaverunt ei in atrio nostro juxta crucem. Tunc tradidit eum decanus 

nostro abbati dicens : « Reddo vobis mortuum dominum archiepiscopum, ita ut